
OKK Koksovny, a.s., Koksární 1112, Přívoz, 702 24 Ostrava 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 740 
Telefon: 596 133 428 
Fax: Ostrava 596 133 472 
DIČ: CZ47675829 
Identifikační číslo: 47675829 
(objednatel) 

Smlouva 
Číslo registr. 6625070247 na rok2024 

Uvádějte na všech písemnostech 
Komerční banka Ostrava, účet č. 5505761/0100 
Servisní poptávka č. 24SLSL0100000161 

Respektujte níže uvedené dispozice! 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

bankovní spojení: Česká národní banka 
č. účtu: 000000-0003235761/0710. ________ ~ 
(zhotovitel) [idravolni uslav se sidlem v 

Doruceno: 07.06.2024 
0 de Š I e t e na ZU/18836/2024 

,listy:1 prllohy, 
OKK Koksovny, a.s. I 

:~:!:~~:{::a I 11111111 111 I 
__ M_n_o_žs_tv_~_p_ř_e_d_m_ě_t_a_d_o_d_a_c_í_l_h_ů_ta---------------------, zusces92oese2c 

Předmět objednávky: Měření hluku, benzenu, benzo(a)pyrenu na Chemii a koksárenských pecích dle přílohy č. 1. 

Cena: 197 090 Kč bez DPH 

K ceně bude doúčtována sazba DPH dle platných obecně závazných právních předpisů. 

Místo plnění:  , provozovna Zhotovitele. 
Termín: 10/2024 
Kontaktní osoba
Předmět plnění neodpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA kód 41-43 a nevztahuje se na něj 
přenesená daňová povinnost. 

Faktura je splatná 45 dnů ode dne jejího vystavení. Zálohové faktury se neproplácí. 

Nedílnou součástí této objednávky jsou Všeobecné obchodní podmínky OKK Koksovny a.s. pro služby, opravy a investice 
ze dne 30.08.2023, které jsou zveřejněny na webové stránce http://www.koksovny.cz. Objednatel souhlasí se zasíláním 
elektronické faktury na adresu podatelna@koksovny.cz. Na faktuře musí být uvedeno číslo smlouvy vždy a číslo servisní 
poptávky, pokud je uvedeno. 
Potvrzený originál této objednávky nám obratem vraťte, a to buď vlastnoručně podepsaný na adresu Koksární 1112, 
Přívoz, 702 24 Ostrava, nebo podepsaný zaručeným elektronickým podpisem s certifikátem na výše uvedenou 
e-mailovou adresu podatelna@koksovny.cz . 

Vystavil:

Datum: 10.05.2024 
Podpis objednatele: 

r, Dlglt41ně podepwVa 

~ 1"8- PavelWOznica 

Ing. Pavel Woznica 
předseda představenstva a výkonný ředitel 

Datum: 
Podpis zhotovitele: 

: Digitálně podepsal 

t~m: 2024.06.07 
08:38:19 +02'00' 

I - uznávaným elektronickým podpisem se v souladu se zákonem é. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v plamém znění, 
rozumí zaručený elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu vydaného První cenifikaéní auJoritou a.s. JČO: 26439395 

Stránka 1 z 2 



Přt1oha č.1 k Smlouvě č. 6625070247 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 
za jednotku 

Hluk v pracovním prostředí - I profese ( do 4 míst měření) 

Mikroklimatické podmínky - orientační měření v prostředí 

Ovzduší - odběr do fritových absorbérů nebo impingrů 
nebo na sorbet I směna nebo l den) 

Ovzduší - odběrna filtry l směna/ I profese/I den 

P AU - polyaromatické uhlovodíky 

Práce při odběru vzorků, měření v terénu lhod./lpracovník 

TOL - těkavé org3!1ické látky 

Zpracování protokolu o zkoušce podle náročnosti 

Doprava 
1,~~~~§~~#tť1}~~if_tit~Ji~, "o 

~, .. ,, ._,,: ·>:.,,,,. ·::~:: :i?J)fitli.f#ti:fib:i~J: ~f}t;t,~~!7~Y!~J\t~ťz;,1?,f.11 ··•:·· 

Seznam míst profesí a rizikového faktoru 

Středisko Profese Rizikový faktor 
~iféii·tá s1u·ž6a~.;;,,,Jiť,:_; ,, obsluha skládky I hluk 

obsluha skládky II hluk 

Koksovací pece mistr KP hluk 

pěchovač uhelné vsázky hluk 

obsluha třídiče a drtiče hluk 

Chemie pochůzkář II benzo(a)pyren 

pochůzkář II benzen 

předák chemie benzo( a )pyren 

vedoucí střediska benzo( a)pyren 

technolog chemie benzo( a)pyren 

předák denní směny benzo( a)pyren 

mistr chemie benzo( a)pyren 

strojník čpavkárny II benzo( a)pyren 

strojník čpavkárny II benzen 

strojník čpavkárny I benzo( a)pyren 

strojník čpavkárny I benzen 

strojník (střídač) benzolky a plynojemu benzo( a )pyren 

strojník (střídač) benzolky a plynojemu benzen 

manipulant technologických operací benzo( a)pyren 

manipulant technologických operací benzen 

pochůzkář I benzo( a)pyren 

pochůzkář I benzen 

velinář chemické výroby benzo( a)pyren 

operátor I chemické výroby benzo( a)pyren 

operátor II chemické výroby benzo(a)pyren 

pochůzkařill benzo( a)pyren 

pochůzkář ID benzen 

strojník benzolky benzo( a)pyren 

Strojní údržba provozní zámečník KP a TK a US hluk 

Laboratoř vzorkař (US a TK) hluk 

Stránka 2 z 2 



.., ... 
1

o1N/ c:,.,. .. ... 
Q .,. 

"' < . . 
~ ~ ,. ,. 
.,. "' - .. o ... 

<I",_,'-' o"' 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje: 

Telefon: 

18238 

Email: 
Datum: 26.4.2024 

Zdravotní ,ústav, se sídlem v Ostravě 
Partyzánské·. náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 bo Ostrava 

Objednatel : 
OKK Koksovny a.s. 
Koksární ulice 1112 
702 24 Ostrava-Přívoz 

IČO: 47675829 DIČ: (247675829 
Kontakt na objednatele: 

Měření hluku, benzenu a benzo(a)pyrenu pro r. 2024 - dodatek ke smlouvě 
Platnost smlouvy do: neurčito 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

Doorava (cena za každý 1 km) 
Hluk v oracovním orostředí - 1 orofese Ido 4 míst měření) 

Mikroklimatické oodmínkv - orientační měření v orostředí 
Ovzduší - odběr do fritových absorbérů nebo impingrů nebo na sorbent (1 
směna nebo 1 denl 

Ovzduší - odběr na filtru 11 směna/1 orofese/1 denl 
PAU ( polyaromatické uhlovodíky) 
Jen BaP (dlouhodobý+ krátkodobý vzorek/profesi). 

Práce oři odběru vzorků měření v terénu llhod. loracov.l 
TOL- Těkavé organické látky 
Jen benzen (dlouhodobý+ krátkodobý vzorek/profesi). 

Zoracování orotokolu o zkoušce oodle náročnosti 11 hodl 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Splatnost faktur 21 dní od data vystavení. 

Upřesnění nabídky : 
Uhelná služba, obsluha skládky I - hluk 
Uhelná služba, obsluha skládky li - hluk 
Koksovací pece, mistr KP- hluk 
Koksovací pece, pěchovač uhelné vsázky - hluk 
Koksovací pece, obsluha třídiče a drtiče - hluk 
Chemie, pochůzkář li - benzo(a)pyren 
Chemie, pochůzkář li - benzen 
Chemie, předák chemie - benzo(a)pyren 
Chemie, vedoucí střediska -benzo(a)pyren 
Chemie, technolog chemie -benzo(a)pyren 
Chemie, předák denní směny - benzo(a)pyren 
Chemie, mistr chemie - benzo(a)pyren 
Chemie, strojník čpavkárny li - benzo(a)pyren 
Chemie, strojník čpavkárny li - benzen 
Chemie, strojník čpavkárny I - benzo(a)pyren 
Chemie, strojník čpavkárny I - benzen 
Chemie, strojník (střídač) benzolky a plynojemu - benzo(a)pyren 
Chemie, strojník (střídač) benzolky a plynojemu - benzen 
Chemie, manipulant technologických operací - benzo(a)pyren 
Chemie, manipulant technologických operací - benzen 
Chemie,pochůzkář I - benzo(a)pyren 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubJ9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

za jednotku 

197090 Kč 

www.zuovacz 
podatelna@zuova:cz 

1/4 



Chemie, pochůzkář I - benzen 
Chemie, velinářchemické výroby~ benzo(a)pyren 
Chemie, operátor rctiemické_výroby ~ benzo(a)pyren 
Chemie, operátor 11 ·chemiétú~ výroby - benzó(a)pyren 
Chemie, pochůikář ťll- benzo(a)pyren 
Chemie, pochůzkář 111 - benzen 
Chemie, strojník benzolky -benzo(a)pyren 
Strojníúďržba, provozní zámečník KP a TK a uhelné služby- hluk 
Laboratoř, laborant - vzorkař (US a TK) - hluk 

Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se řídl příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínka~i Ídále jen "0P~) zhotovitele, které jsoií zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www ,zúova.a v ·menu nO nás" v části 1,;óbchodnl podmínky''. Objednatel. prohlášuj'~;-že se s těmito OP 
seznámil a podpiseri1•éenóvé nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli ia škodu v případě,-že nedojdé k uzavřeni smlouvy. 
Zhotovitel je j:,ovi.nen podle zákona ť. 340/2015 Sb.~ o-registru smluv; ve iněnÍpozdějšíéh předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smlúv._ve výši oČI 50.000/Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetnějejich 
mnoiství, m°tstá -~ a_čétncjst ódbě~ů však podléhají ob'choďnímu tajemství ~hotovitele. . 
Pro případ, že objednat~lem je fyzická osoba.jsou nedílnÓ~ součásti této cenové nabídky Informace o zpracováni osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před Úzavfením smlouvy. 

S přáním hezkého dn

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovn.í spojení: _3235761 /0710 
Datová schránka:·. pubJ9r8 

v 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

2/4 



.,, ... ,0"'1" .. .. ... 
" ,,. ... "' . . 
~ ~ 

"' :> ., "" - .. (l „ 
<~,.,~o" 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

18238 akceptována bez výhrad dne: 

Vlastnoruční nebo elektronický podpis: 

Razítko: 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY L2E PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatetna@zuova.cz 

3/4 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sděleni je informovat Vás v souladu s nafízenim Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízeni o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596200111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikal:nf a fakturami údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sldla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narozeni, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobnlch údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvlm výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplněni 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splněni svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archívnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubJ9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo poi.adovat přístup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalším 
informacím uvedeným včl.15 GDPR; 

• právo poi.adovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepfesné; 

• právo poi.adovat výmaz osobních údajů v ptlpadech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízeni. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-U další zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezeni zpracování údajů 
v případech, které Jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na pfenositelnost údajů, za podmínek 
a s omezenlmí uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracováni, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracováni osobních údajů spočlvajíclch v jejich použiti 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

4/4 



Podatelna ZÚ 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

pátek 7. června 2024 8:43 
Podatelna ZÚ 
FW: objednávka OKK 

ZDRAVOTNIÚSTAVse 
sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
Moravská Ostrava 
702 00 Ostrava 

From:
Sent: Thursday, June 6, 2024 8:01 AM 
To: 
Ce: 
Subject: objednávka OKK 

[)OKK 

OKK Koksovny, a.s. I Koksámf 1112 I 702 24 Ostrava-Prfvoz I Czech Republic 
Tel: +420 59 629 2291 I GSM: +420 725101 339 
E-mail:  I www.koksovny.cz 

UPOZORNÉNÍ: Není-li ve zprávě uvedeno jinak, nepovažujte ji za nabídku na uzavrení smlouvy nebo za pňjetl nabídky. Pokud je tato zpráva 
součástí jednání o smlouvě, nezavazuje tato zpráva společnost k uzavrení smlouvy, ani na jejím základě nelze uzavrenl smlouvy důvodně 
očekávat a v prípadě, že obsahuje návrh nauzavrenl smlouvy budou veškeré, a to i nepodstatné Vámi učiněné změny považovány za novou 
nabídku. 
Společnost si vyhrazuje právo ukončit jednání o smlouvě v jakékoli fázi jednání aniž by to bylo považováno za nepoctivé nebo protiprávní 
jednání či jednání, které by vedlo ke vzniku odpovědnostního závazku. K uzavrenl smlouvy dojde až po oboustranném podpisu písemného 
vyhotovení smlouvy oprávněnými zástupci smluvnlch stran. 



Podatelna ZÚ 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

Přílohy: 

Prosím o zaevidování. Děkuji 

www.zuova.cz 

pátek 7. června 2024 8:41 
Podatelna ZÚ 
OKK Objednavka na sluzbu BEZ RPDP do 250 tisic_ZU mereni hluku161.pdf 
OKK Objednavka na sluzbu BEZ RPDP do 250 tisic_ZU mereni hluku161.pdf; 
NABIDKA_ 18238OKK Koksovny - H + BaP + Benzen 2024.PDF 

ZDRAVOTNÍ ÚSTAV se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
Moravská Ostrava 
702 00 Ostrava 
Mobil: 
Tel.: 

Soubor PDF naleznete v příloze. 
Stáhněte si bezplatnou aplikaci Adobe Acrobat Reader pro snadné prohlížení a komentování tohoto souboru PDF. 
https://www.adobe.com/go/reader _ download_ cz 

Posláno z aplikace Adobe Acrobat Reader 




